ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ТОСНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ФЁДОРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  22.06.2023 №41

О досрочном прекращении полномочий депутата
совета депутатов Фёдоровского городского поселения
Тосненского муниципального района Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 1 части 10, частью 11 статьи 40 Федерального закона       от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 10 статьи 21 Устава Фёдоровского городского поселения  Тосненского муниципального района Ленинградской области. совет депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

	1. Прекратить досрочно полномочия депутата совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области Изотовой Татьяны Александровны в связи со смертью.
	2. Аппарату совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование                 и обнародование настоящего решения.

Глава Фёдоровского городского поселения
Тосненского  муниципального района
Ленинградской области                                                                                            О.Р. Ким